
У ниф ицированная форма №  Т-1 
У тверж дена постановлением Госкомстата 

России от 06.04.01 № 26

Детская музыкальная ш кола №  2
Ф орм а по О К У Д  0301001 

п о О К П О  021781 10

Номер
документа

Дата

18-ОД 10.01.2022г.

ПРИКАЗ

о назначении лиц отв етствен н ы х за технические средства охраны  на 2021-2022 учебны й год

В связи с необходимостью ограничения доступа персонала к техническим 
средствам охраны. Таким как: камеры видеонаблюдения, видеорегистратор, система 
сигнализации, ручной металлодетектор СФИНКС ВМ-611Х. оповещение при пожаре и 
кнопка тревожной сигнализации (КТС). А также же поддержания всех технических средств 
охраны в работоспособном состоянии 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить ответственным за технические средства охраны заместителя директора по 
АХЧ Туйбарсову Н.А.

2. Туйбарсовой Н.А. ежедневно проверять работоспособность КТС согласно 
инструкции, визуальным осмотром проверять работоспособность системы 
видеонаблюдения и автоматической пожарной сигнализации.

3. В дневное и вечернее время контроль за визуальным состоянием технических средств 
охраны возложить на гардеробщиц Семенову А.А., Хасбутдинову Ф.Х., в ночное 
время в выходные и праздничные дни на дежурных сторожей Жужгову Е.В-. 
Самойлова В.Н., Кичигина В.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДМШ  № 2 
(должность)

%
(подпись)

Н.В.Шавлова 
(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены: А.А.Семенова 

Ф.Х.Хасбутдинова

Е.В.Жужгова

Самойлов


